Las etiquetas ToughWash™ resistentes a lavados pueden manejar
las presiones de alto calor, productos químicos agresivos, rociado
de alta presión y múltiples ciclos de lavado usados en las plantas
procesadoras de alimentos y bebidas.
Desarrolladas y probadas por científicos de Brady usando
procesos reales de lavado, estas etiquetas combinan impresión
de durabilidad superior con etiquetas altamente duraderas que
no se caen ni se destruyen. Como protección adicional, las

D
E
R
H
E
Modelo (s) de
impresora Diagrama No. de catálogo: No. B Color Ancho de etiqueta A
Pulg. (mm)
Longitud B
Pulg. (mm)
Etiquetas
 por rollo
Cinta de impresión
recomendada
B-854 ToughWash™ Material sensible a detectores de metal
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-854-WT B-854 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-854-YL B-854 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-854-PREC B-854 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-854-PEL B-854 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
Material B-855 ToughWash™
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-1125-855-WT B-855 1.125 (28.6) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-2250-855-WT B-855 2.250 (57.5) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-855-WT B-855 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-1125-855-YL B-855 1.125 (28.6) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-2250-855-YL B-855 2.250 (57.5) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-855-YL B-855 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-855-PREC B-855 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-855-PEL B-855 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
PRECAUCION
PRECAUCION